“Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις” του Υπομέτρου 4.3, του  

Μέτρου 4, του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020», 

- την υπ’ αριθ. 50/2023 (με αρ. πρωτ.: 446/13-01-2023 και ΑΔΑ: ΨΖΧΔΩ6Ι-2ΨΦ) Απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους επτακοσίων σαράντα 

χιλιάδων ευρώ (740.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του ΚΑ 64-7333.09 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

https://app.diavgeia.gov.gr/decision/view/943%CE%984653%CE%A0%CE%93-9%CE%9D3
https://app.diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%99%CE%96%CE%A3%CE%A96%CE%99-9%CE%984